OMISSIS, presso la Banca OMISSIS, 

intestato a CONSORZIO STABILE CONCORDIA Soc. Cons. a r.l.; 

PROPONE 

di potersi liquidare, ai sensi dell’art. 57 del D. Lgs. 118/2011, coordinato con il decreto legislativo 10 

agosto 2014 n. 126, all’impresa aggiudicataria l’imponibile di € 20.405,77 (Euro 

ventimilaquattrocentocinque/77), Codice IBAN: OMISSIS, presso la Banca OMISSIS: 

di dare atto al pagamento dell’IVA per € 4.489,27 (Euro quattromilaquattrocentoottantanove/27), in 

favore dell’erario, secondo le modalità di cui alla Legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(Dott. Geol. Vito Zingale) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dellart.3, comma 2 del D.lgs.

[...]

che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determina qui integralmente riportata; 

di adottare, attribuendole efficacia esterna; 

di potersi liquidare, ai sensi dell’art. 57 del D. Lgs. 118/2011, coordinato con il decreto legislativo 10 

agosto 2014 n. 126, all’impresa aggiudicataria l’imponibile di € 20.405,77 (Euro 

ventimilaquattrocentocinque/77), Codice IBAN: OMISSIS, presso la Banca OMISSIS; 

di dare atto al pagamento dell’IVA per € 4.489,27 (Euro quattromilaquattrocentoottantanove/27), in 

favore dell’erario, secondo le modalità di cui alla Legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione. 

Dispone la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale dell’Ufficio del Genio Civile di 

Catania. 

Il Dirigente Capo Servizio